
 

Oznámení o stavu vodoměru 

Číslo smlouvy: Stav vodoměru SoČO: 

Odběratel: Stav vodoměru SmVak: 

Číslo popisné: Stav vodoměru OÚ: 

Obec: Odečteno dne: 

Telefon:  

Email: 

 

Návod vyplnění 

1. Číslo smlouvy: Číslo je vždy uvedeno v záhlaví uzavřené smlouvy. 
2. Odběratel: Vyplňte vaše příjmení a jméno, resp. jméno právnické osoby.  
3. Obec: Vyplňte název obce odběrného místa.  
4. Stav vodoměru: Vyplňte, kolik m3 odebrané vody vodoměr vykazuje. Uveďte 

všechna čísla, která ukazuje vodoměr v době odečtu. (SoČO – vodoměr provozovatele 
kanalizace, SmVak – vodoměr provozovatele vodovodu SmVak, OÚ – vodoměr 
provozovatele vodovodu obec Ostravice) 

5. Odečteno dne: Vyznačte den, kdy jste odečet provedli.  
6. Telefon a Email: Vyplňte kontaktní údaje.  
7. Po vyplnění formuláře odešlete na email – covostravice@seznam.cz 

Zaslaný stav bude podkladem pro fakturaci s tím, že jeho správnost bude ověřena našimi 
zaměstnanci až při následném odečtu. 
Připravený formulář lze používat v průběhu celého roku a to i v případě změny výše 
stočného. 

 


